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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32210507A

2. Data e Regjistrimit 10/10/2013
3. Emri i Subjektit ES & LJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2013
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 3,Rruga Egnatia 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Çeljen dhe ushtrimin e aktivitetit te Agjensive 
Detare,spedicionere,doganore,dhe turistike,te transportit 
nderkombetar per pasagjer dhe mallrave te çdo lloji,me 
mjetet e veta ose te te treteve,te komunikacionit tokesor dhe 
ujor.Blerje-shitje anijesh dhe demolim i tyre (coptim per 
skrap) perfshire te gjitha llojet e mjeteve 
lundruese.Gjueti,zenie,maganizim dhe tregtim peshku me 
mjetet e veta dhe te te treteve.Import-eksport dhe tregtim me 
pakice te karburanteve,lubrifikanteve,lendeve djegese dhe te 
gazta,lendeve drusore si brenda dhe jashte shtetit.Import-
eksport dhe tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem blektoriale si dhe mbareshtim i tyre (gje e 
gjalle),artikujve bujqesore e industriale.Ndertim dhe 
rikonstruksion i objekteve civile,industriale,hapje dhe 
asfaltim i rrugeve nacionale,kryerja e veprave ne fushen e 
bonifikimeve etj.Import-eksport i metaleve e materialevete 
ndryshme qe perfshihen ne termin skrap,grumbullim 
perpunim dhe tregtim te tyre.Blerje-shitje te lendes per 
prodhim te cigareve.
Eduart Skora10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2013                Deri: 10/10/2018
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirJashari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EduartSkora

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ES & LJ
Telefon: 0664020555  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-216947-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986771-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 17200 Prot. date 18.10.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore CORRECTOR Shpk, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat e 
subjektit te pajisur me NUIS (NIPT) L32210507A, duke ndaluar disponimin ose 
tjetersimin e kuotave te debitorit, si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0803FE-9985-49BD-B9D4-9C33F007E553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE308220-234E-49E3-8719-CF943FA1BC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36D76E7-2389-4FE7-80CA-DE2E81685CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133DA7B5-1650-4917-B86E-6B338049B4AF
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Datë: 29/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


